PORTARIA N° 8-3-8

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

CONSIDERANDO o todo quanto disposto na Resolução n° 382, de 05 de
fevereiro de 2025, bem como a necessidade de designação e adequação nas atribuições do
servidor para o competente exercício de Presidente de Comissão de Contratação e
Pregoeiro;

RESOLVE,

1- Nomear a servidora devidamente habilitada LÍVIA MACHADO, ocupante do cargo
•  de Técnico Parlamentar, designada como Pregoeira pela Portaria n° 766 de l de agosto de

2023 para, instruir e conduzir os procedimentos licitatórios como Presidente de Comissão de
Contratação e Pregoeiro.

2- Atribuir a Servidora LÍVIA MACHADO, ocupante do cargo efetivo de Técnico
Parlamentar, por  consequência do acréscimos de atribuições e com fundamento na
Resolução n°382, de 05 de fevereiro de 2025 e Lei Complementar n° 640, de 24 de fevereiro
de 2025, Função Gratificada FG-6, referência "V", a ser-lhe paga mensalmente com os
vencimentos de seu Cargo.

Campo Limpo Paulista, 20 de março de 2025.

A Mesa da Câmara,

.ANTONIO FI 	VALHO
Presidente

JURANDI RODRIGUES CAÇULA REGI VALDO CANTOR DOS SANTOS JUNIOR
1° Secretário 	 2 0  Secretário

JOSÉ FERNANDO DOS SANTOS
Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara 	na data de sua elaboração.

Felix Jodovaf Gil l7emanftes Júnior
Diretr de minitraç%o e Finanças